
a

SMLoUVA o Dí Lo

uzavřená dle 5 2586 a násl. zákona č .89/20L2 Sb', obč anský zákoní k v platné m znění

Smluvní  strany:

1. město Týnec nad Sázavou
se sí dlem K Náklí  4o4,257 4L Týnec nad Sázavou

lČ :  00232904 Dlč :  Czoo232g} 4
zastoupené  Mgr. Martinem Kadrnož kou, starostou města
kontaktní  osoba ve věcech technických: Jiří  Vrbata, tel:
Bankovní  spojení :  Č eská Spořitelna, a,s', č . ú č tu

jako objednatel na straně jedné (dále jen objednatel)

2.BESs.r.o.
se sí dlem Sukova 625,256 01Beneš ov
lČ z 437 92553 D| Č :CZ43792553
společ nost je zapsána v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem V Praze, spis. zn. c7496
zastoupená Ing. Luboš em Kurzem, jednatelem společ nosti
kontaktní  osoba ve věcech technických: lng. Aleš  Sládek, tel:
Bankovní  spojení :  KB, a.s., č . ú č tu

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen zhotovitel)

č lánek l.
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem té to smlouvy je závazek zhotovitele prové st pro objednatele řádně a vč as kompletní
stavbu nazvanou ,,Podělusy - chodní k podé l silnice l! l/ 10513 - 2. etapa". Předmět dí la je blí ž e
specifikován zadávací mi podklady pro veřejnou zakázku, které  byly zhotoviteli předány jako podklad
pro stanovení ceny dí la, což  zhotovitel podpisem té to smlouvy stvrzuje' Zhotovitel dále odpoví dá za

to, ž e dí lo provede v souladu s technickými normami a předpisy, urč enými v zadávací dokumentaci a

v projektové  dokumentaci pro provedení  stavby.

Dí lo zahrnuje předevš í m:
- Zemní práce
- Práce spojené  s pří pravou staveniš tě
- Chodní k ze zámkové  dlaž by
_ Výstavba, zakládání  a povrchové  práce pro komunikace
- Doplňují cí  práce na pozemní ch komunikací ch

1.2. Předmětem zakázky je rekonstrukce chodní ků  podé l silnice lll/ 10513 v obci Podělusy.

Mí stem plnění jsou pozemky parc. č .3845lI4,31551L,3162/2,38451L1',3200,31'62/ t6,31'62/L8,
3456/3, 3456 l 4.v k. ú ' Podělusy'



/
.l
!d
!r
EA
ř|
ř{

bc,

L.3. Souč ástí  předmětu dí la bude ze strany zhotovitele předlož ení  atestů  použ itých výrobků  a
materiálů , předlož ení  protokolů  o zkouš kách, předlož ení  revizní ch zpráv, předlož ení  ostatní ch
dokumentů  potřebných pro vydání  souhlasu s už í vání m č i j iné ho rozhodnutí  stavební ho ú řadu'
Zhotovitel na své  náklady zajistí  dokumentaci skuteč né ho provedení  stavby ve 2 vyhotovení ch
(v t iš těné  a digitální  podobě). Souč ástí  předmětu dí la je rovněž  uvedení  vš ech povrchů  dotč ených
provádění m dí la do pů vodní ho stavu (přilehlé  pozemky, zeleň, komuní kace).

7.4. Před zahájení m stavební ch prací  zhotovitel na své  náklady zajistí  vytyč ení  podzemní ch
inž enýrských sí tí  jejich správci a při výkopových prací ch bude postupovat podle jejich pokynů  a
pož adavků .

1.5. Souč ástí  předmětu dí la budou vš echny ostatní práce a náklady nutné  pro provedení stavby např.
vytyč ení  inž enýrských sí tí , polohové  vytyč ení  stavby, pří padné  zábory veřejných prostranství ,
dodrž ení  podmí nek uvedených ve vyjádření dotč ených orgánů  a organizací .

] -.6. Zhotovitel si zajistí  veš kerá pří padná povolení  zvláš tní ho už í vání  pozemní ch komunikací
dle zákona č .I3lt997 Sb,, a sice 5 25 odst' 6 pí smeno c) bod 3 a veřejných prostranství . Náklady s tí m
spojené  zahrnul zhotovitel do nabí dkové  ceny'

L.7' Zhotovitel potvrzuje, ž e se v plné m rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dí la, ž e jsou mu
známy veš keré  technické , kvalitativní  a j iné  podmí nky provádění  dí la a ž e disponuje takovými
kapacitami a odbornými znalostmi, které  jsou k provedení  dí la nezbytné  a které  deklaroval v Cenové
nabí dce. Zhotovitel jako odborně způ sobilá osoba zkontroluje technickou č ást předané  dokumentace
nejpozději před zahájení m prací  na pří sluš né  č ásti dí la a upozorní  objednatele bez zbyteč né ho
odkladu na zjiš těné  zjevné  vady a nedostatky' Touto kontrolou není  dotč ena odpovědnost
objednatele za správnost předané  dokumentace.

] -.8. Souč ástí  předmětu dí la je rovněž  zajiš tění  bezpeč nostní ch opatření  na ochranu lidí  a majetku a
uvedení  vš ech povrchů  dotč ených provádění m dí la do pů vodní ho stavu (chodní ky, komunikace,
přilehlé  pozemky, zeleň).

] -.9. Zhotovitel se zavazuje pří  provádění  dí la zachovávat platné  bezpeč nostní , hygiení cké  a j iné
obecně závazné  předpisy, normy a rozhodnutí  orgánů  veřejné  správy'

č lánek t l.
č as plnění

2.] -. Zhotovitel se zavazuje prové st dí lo ve sjednané  kvalitě, dohodnuté m termí nu, na svů j náklad a na
své  nebezpeč í v následují cí ch termí nech ode dne zahájení  stavby:

2.7.L. Zahájení  stavby
dnem podpisu protokolární ho předání  staveniš tě

2.!.2. Dokonč ení  dí la - stavby
do 120 dnů  ode dne zahájení  stavby

objednatel se zavazuje převzí t dokonč ené  dí lo, a to do 5 dnů  po oznámení  zhotovitele o jeho
dokonč ení  a výzvě k jeho převzetí . o předání  a převzetí  dí la bude sepsán a smluvní mi stranami
podepsán předávací protokol, v němž  budou uvedeny pří padné  vady a nedodělky.
objednatel převezme dokonč ené  dí lo s výhradami nebo bez výhrad. objednatel je oprávněn
nepřevzí t dí lo, pokud toto není  způ sobilé  slouž it své mu ú č elu. objednatel nemá právo odmí tnout
převzetí  dí la pro ojedinělé  drobné  vady, které  samy o sobě ani ve spojení  s j inými nebrání  už í vání
stavby funkč ně nebo esteticky, ani její  už í vání  podstatným způ sobem neomezují '

PI

hl
n
t
a(

ř
d

n

'l!

Strana 2 (celkem 10)



Termí n dokonč ení  dí la se prodlouž í  v pří padě, ž e ve stavbě nebude moci být pokrač ováno z dů vodu

klimatických vlivů , a to o dobu, kdy tyto vlivy trvají  - např. poklesu teploty pod 5' C, sněhová

pokrývka - aj. objektivně brání cí  řádné mu provedení . Tato skuteč nost bude zaznamenána ve

stavební m dení ku.

2'2. objednatel se zavazuje provedené  dí lo převzí t, s výjimkou pří padu uvedené ho v předchozí m

odstavci, a zaplatit za ně sjednanou cenu.

2.5. Pro vylouč ení  vš ech pochybností  se uvádí , ž e smluvní  strany shodně považ ují  tuto Smlouvu za

smlouvu odváž nou dle ustanovení  5 2756 obč anské ho zákoní ku a tudí ž  se na závazky z ní  vzniklé

nepouž ijí  ustanovení  5 1764 až  1766 obč anské ho zákoní ku o změně okolností  a ustanovení  5 1793 až

1795 obč anské ho zákoní ku o neú měrné m zkrácení .

č lánek I lt.
Cena dí la a platební  podmí nky

3.] .. Smluvní  strany se dohodly na ceně dí | a specifikované ho v č lánku l. té to smlouvy v rozsahu dle

cenové  nabí dky zhotovitele ze dne 08.06.2020:

Cena dí la bez DPH č iní  celkem 2.145.840,50 Kč

(slovy: dvamilionystoč tyřicetpěttisí cosmsetč tyřice50/100korun č eských)

DPH bude ú č továno dle platné  legislativy.

3'2. Tato cena je sjednána jako nejvýš e pří pustná pro předmět dí la, její ž  ú plnost je zaruč ena

ve smyslu 52620 a262I  obč anské ho zákoní ku, a obsahuje veš keré  náklady potřebné  k jeho ú plné mu

a bezvadné mu dokonč ení  ve sjednané m rozsahu a kvalitě, dané m cenovou nabí dkou. Předmět dí la a
jeho cena zahrnuje veš keré  věci (zejmé na vybavení  zhotovitele, materiály, technologická zaří zení ),

veš keré  práce vč . pomocných, jakož  i dalš í č innosti, služ by, dodávky a výkony, kterých je zapotřebí ke
splnění závazku založ ené ho touto smlouvou, jakož  izisk zhotovitele.

3.3. Pří padná změna ceny dí la mů ž e nastat jestliž e:

- objednatel bude pí semně pož adovat provedení  prací , které  nebyly souč ástí  sjednané ho
předmětu smlouvy

- objednatel bude pí semně poŽadovat vypustit některé  práce předmětu dí la

- při realizaci se zjistí  skuteč nosti, které  nebyly vdobě podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je

nezavinil a ani nemohl předví dat a mají vliv na cenu dí la

- při realizaci se zjistí  skuteč nosti odliš né  od dokumentace předané  objednatelem (např.

neodpoví dají cí  geologické  ú daje, apod.)

V pří padě změn u prací , které  jsou obsaž eny v polož kové m rozpoč tu, bude změna ceny stanovena na

základě jednotkové  ceny dané  práce v polož kové m rozpoč tu. V pří padě prací , které  nejsou

v polož kové m rozpoč tu uvedeny, bude cena stanovena na základě platné  cenové  soustavy ÚnS nebo

RTS v souladu s cenou v mí stě a č ase obvyklou.

Bude-li objednatel pož ádán o dodateč nou změnu č i doplnění  rozsahu prací  oproti předaným
podkladů m, bude smlouva po odsouhlasení  oběma smluvní mi stranami doplněna pí semným

dodatkem smlouvy se zpřesnění m smluvní ho předmětu a č asu plnění  a ocenění m dodateč ně

sjednaných prací .

3.4. Smluvní strany se dohodly, ž e ú hrada ceny dí la bude provedena na základě daňové ho dokladu -
faktury. Pří lohou faktury bude objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací  s tí m, ž e bude

fakturováno za skuteč ně provedené  práce v cenách vyplývají cí ch z polož kové ho rozpoč tu. Bez

soupisu provedených prací  je faktura neú plná' Cena dí la bude hrazena prů běž ně na základě

Strana 3 (celkem 10)



!

daňových dokladů  (faktur) vystavených zhotovitelem zpravidla jedenkrát měsí č ně, přič emž  datem

zdanitelné ho plnění  ie poslední  den pří s!uš né ho měsí ce. Splatnost daňových dokladů  se sjednává na

třicetidenní  lhů ta poč í tanou ode dne doruč ení  daňové ho dokladu.

Fakturu dodavatel zaš le na sí dlo zadavatele v poč tu 2 paré , v poznámce faktury bude uvedeno

,,Podělusy - chodní k podé l silnice lll/ 1o513 - 2' etapa, reg. č í slo Cz.o6'4.5glo.o/o.ol16_038/0013082"'

3.5.Smluvní stranysiujednaly,ž ezadenú hradycenydí ladledaňové hodokladusepovaž ujeden,
kdy je č ástka odepsána z ú č tu objednatele'

3.6. Daňový doklad bude obsahovat veš keré  zákonné  nálež itosti stanovené  platnými právní mi

předpisy.Bude-lidaňovýdokladvykazovatvady,jeobjednateloprávněnvrátit jejzpětzhotoviteli
ve lhů tě jeho splatnosti, s uvedení m dů vodů  jeho vrácení '

č lánek tv.

Práva a povinnostismluvní ch stran

4.1.Kprojednání podstatnýchskuteč ností plnění té tosmlouvy,celkové hopostupustavbyapostupu
stavební ch prací , dále také  k projednání prl splnění  zakázky potřebné  spolupráce mezi zhotovitelem

a objednatelem, se uskuteč ní  pravidelné  kontrolní  dny. Kontrolní  dny se uskuteč ní  v termí nech

dohodnutých mezi objednatelem a zhotovitelem'

Zhotovitel postupuje při provádění  dí la samostatně při respektování  obsahu té to smlouvy a:

-stavební hozákonaajehoprováděcí chvyhláš ek,ustanovení obezpeč nostipráceazaří zení při
provádění  stavební ch prací

- pož adavků  stanovených právní mi předpisy v oblasti ochrany ž ivotní ho prostředí  apod'

- předpisů  pož ární ch a předpisů  hygienických

4.2. Staveniš tě ve stavu způ sobilé m k zahájení  realizace předmětu dí la bude předáno protokolárně

zhotoviteli.

4'3. Zhotovitel je povinen prové st dí lo na svů j náklad a na své  nebezpeč í  ve sjednané  době a

v dohodnuté  kvalitě. Veš keré  materiály a výrobký použ ité  pro zhotovení  dí la musí odpoví dat nejvyš š í

jakostní tří děabýtvsouladusevš emiplatnýminormamiapředpisy'

4.4.objednatelnebojí mpověřenýzástupcejeoprávněnkontrolovatprovádění dí la.Zjistí -li
objednatel, ž e zhotovitll provádí  dí lo v r.orporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn

dož adovatsetoho,abyzhotovitelodstranilvadyvzniklé vadnýmprovádění mdí laadí loprováděl
řádným způ sobem..tesitize zhotovite|  dí la tak neuč iní aniv přiměřené  lhů tě mu ktomu poskytnuté  a

postup zhotovitele by vedl nepochybně k poruš ení  smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy

odstouPit.

4.5.ZhotoviteljepovinenVyzvatobjednatelenebojí mpověřené hozástupceminimálnědvapracovní
dny předem zápisem do stavební ho dení ku ke kontrole a k prověření  prací ' které  v dalš í m postupu

budou zakryty nebo se stanou nepří stupnými. Neuč iní -li tak, je povinen na Žádost objednatele odkrýt

práce, které  byly zakryty nebo které  se staly nepří stupnými na svů j náklad'

4'6. Pokud se objednatel nebo j í m pověřený zástupce ke kontrole přes vč asné  pí semné  vyzvání

nedostaví , je zhotovitel oprávněn předmětné  práce zakrýt. Bude-li v tomto pří padě objednatel

dodateč ně pož adovat jejich odkrytí , je zhotovitel povinen toto odkrytí  prové st na náklady

objednatele.

4.7' Zhotovitel zajistí  na své  náklady a odpovědno

bude nezbytné  pro provedení  dí la a jeho provoz'

st vybudování  veš keré ho za1í zení  staveniš tě' které

Zhoiovitel se zavazuje, ž e řádně označ í  staveniš tě

Strana 4 (celkem 10)



V souladu s obecně platnými právní mi předpisy. Zhotovitel zabezpeč í  mí sto stavby - staveniš tě od

okolní ch ploch, které  nebudou dotč eny stavební  č inností  zhotovitele'

4.8' Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zaří zení  staveniš tě podmí nky pro výkon funkce autorské ho

dozoru projektanta a technické ho dozoru stavební ka, pří padně č innost koordinátora bezpeč nosti a

ochranyzdraví při práci na staveniš ti a to v přiměřené m rozsahu'

4.9. Zhotovitel je povinen udrž ovat na převzaté m staveniš ti a pří jezdových komunikací ch pořádek a

č istotu a je povinen odstraňovat odpady a neč istoty vzniklé  jeho provozem nebo č inností ' V pří padě

jaké hokoliv naruš ení  č i poš kození  okolní ch ploch zhotovitelem, uvede zhotovitel poš kozené  plochy

nejpozději ktermí nu předání  hotové ho dí la do pů vodní ho stavu' Pů vodní stav před zahájení m prací

zhotovitel prokazatelně zdokumentuje'

4.L0. Zhotovitel si zajistí  na své  náklady pří padná odběrná mí sta energií ' vody a ostatní ch služ eb

nutných k provedení  dí la vč etně měření  odběrů . Napojovací  body si dohodne s poskytovatelem

mé dií .

4.L1. Zhotovitel v plné  mí ře zodpoví dá za bezpeč nost a ochranu zdraví  vš ech osob V prostoru

staveniš tě, které  se zde nacházejí  oprávněně (tyto osoby mají  povinnost se hlásit u stavbyvedoucí ho

zhotovitele) a zabezpeč í  jejich vybavení  ochrannými pracovní mi pomů ckami' Zhotovitel je povinen

zajistit bezpeč nost práce a provozu podle platných právní ch předpisů  a norem bezpeč nostní ch'

hygienických, poŽární ch a ekologických. Prástory staveniš tě budou vyuŽí vány výluč ně pro ú č ely

souvisejí cí  s provádění m dí la.

4'12. Veš keré  odborné  práce musí  vykonávat pracovní ci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů ' mají cí

pří sluš nou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovní ků  je zhotovitel na pož ádání  objednatele povinen

předlož it.

4.13. Zhotovitel je povinen umož nit výkon technické ho dozoru stavební ka a autorské ho dozoru

projektanta, pří padně výkon č innosti koordinátora bezpeč nosti a ochrany zdraví  při práci na

staveniš ti pokud to stanoví  j iný právní  předpis'

4'14' Technický dozor stavby nesmí  provádět dodavatel ani osoba s ní m propojená'

4.15. Technický dozor objednatele není  oprávněn zasahovat do č innosti zhotovitele, je vš ak oprávněn

dát pracovní ků m zhotovitele pří kaz přeruš it práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není

dosaž itelný a je-li ohrož ena bezpeč nost prová jěné  stavby, ž ivot nebo zdraví  pracují cí ch na stavbě

nebo zhotovitel provádí  dí lo vadně č i v rozporu s pož adavky a potřebami objednatele'

4.16. Zhotovitelje povinen prové st dí lo v kvalitě odpoví dají cí  platným právní m předpisů m a normám'

4'I7.Zhotovitel bude respektovat předpisy týkají cí  se, zejmé na zákona č ' 309/2006 Sb'' kteým se

upravují  dalš í  pož adavky bezpeč nosti a ochrany zdraví  při práci v pracovněprávní ch vztazí ch a o

zajiš tění  bezpeč nosti a ochrany zdraví  při č innosti nebo poskytování  služ eb mimo pracovněprávní

vztahy (zákon o zajiš tění  dalš í ch podmí nek bezpeč nosti a ochrany zdraví  při práci), a naří zení  vlády

č '5gt/2oo6Sb., o bliŽš í ch minimální ch poŽadavcí ch na bezpeč nost a ochranu zdraví  při práci na

staveniš tí ch.

4.18. Zhotovitel na sebe přejí má zodpovědnost za š kody způ sobené  na zhotovované m dí le po celou

dobu výstavby, tzn' do převzetí  předmětu dí la objednatelem, stejně tak za š kody způ sobené  svou

stavební  a j inou č inností  třetí  osobě'

Strana 5 (celkem 10)



!u

4'] .9. Zhotovitel je povinen být pojiš těn proti š kodám způ sobeným jeho č inností ,vč etně mož ných

š kod pracovní ků  zhoávi,.r". s,.iné  poo'inr,v .1e zrrotovitel p"; i; ; ;  zajistit u svých subdodavatelů '

Doklad o pojiš tění je zhotovitel povinen n. poiaiani objednateli předlož it '

4'20' Zhotovitel se v souladu s ustanovení m 5 2 pí sm' e) zákona č ' 32ol2ool Sb'' o finanč ní  kontrole

veveřejné  správě.; ; ; il nc* te.ictr rrn".t,". 
'.c.ipozocjsicrr 

předpisů  stává.osobou povinnou

spolupů sobit pri v'i* onu finanč ní  kontroi;  piováděné  u rourl:oro'i, s jhradou zbož í  nebo služ eb

iffi ť JtT ť * l*  "; ffi } : [T H' ?: i: : 'yroru zo.a r poskytovat pož adova né  info rmace a

dokumentaci souvisejí cí  s realizací  prolu* ,u ,r* ěstnanců m nJo'r'o.né nců m pověřených orgánů

(cRR, MMR Č R, MF č n,-Europrre romise,'iiňrřJr'o rrcetnirro ovoia, Nejvyš š í ho kontrolní ho ú řadu'

pří sluš né ho orgánu ň"."e.i lprávy a dalš í iň'"prJ".c.v.'' orgjň'rtaini 'pauy) 
a je povinen vytvořit

výš e uvedený. o* nJ' poornin* y n 
'pr""!o""í  

kántroly"ur,rr'uji.i se k realizaci projektu a

fr* :T,".llý; ;n"; 'ffi: fiJji"[ il: lTfikumentaci 
souvisejí cí  s realizací  projektu vč etně

ú č etní ch dokladů  minimálně do konce r"nrioái' ookud je v č eskýcň právní ch předpisech stanovena

ir'-ut. J.rsi, musí  j i Žadate l/ pří je mce po už í t'

4.21' Zhotovitel odpoví d á za to,Že předmět dí la bude mí t v době jeho předání  objednateli a po dobu

záruč ní  doby vtastnosti stanovene ou".nc ,juaznými předpisy a zjvaznými normami' Po záruč ní  dobu

má objednatel právo poŽadovat . ,r,otouii"ipovinnost n"rpilinc odstranit reklamované  vady bez

zbyteč né ho oor< raou-v ř*  in"r' dohod n utých s objednatelem'

4.22. Likvidace veš keré ho výkopové ho- a demontované ho materiálu, který je majetkem objednatele'

mů Že být provedeno pouze s le-!o o,* ň.v*  souhlasem' ; ; i; ; l"' ojpoví oá za řádnou likvidaci

vzniklých odpadů , nejpozději pn pr"ii* ..im rir.ni předá lr,oioviteri doklad o zajiš tění  likvidace

odpadu ze stavby u 
'out'ou 

se zákonem č '185/200L Sb' o odpadech'

4.23. Zhotovitel se zavazuje poskytnut souč innost při kolaudač ní m ří zení '

č lánek v.

Stavební  dení k

5.1. o podstatných záleŽitostech v prů běh.u provádění  dí la vede zhotovitel stavební  dení k dle 5 157

odst. 4 zákona č .783l2oo6Sb., o ú zem"í ; ; ř; ; ";ni . * .u"nni; ; ;J' (stavební  zákon)' ve znění

pozdějš í ch předpisů  ]  í ř-"vň,. t. orrpróa'-rb', o oot urn.nt..' ,r.""n. Stavební  dení k musí  být

pří stupný osobám poucruní . objednatelem kontrolou o| .ou'oen| ch 
prací ' osobám pověřeným

k provádění  uutorrr.áio Jororu, ďalš í m "* [ar" "orávněným 
i nur''riz.ni nebo zápisu do dení ku

ze smlouvy a to po celou dobu provádění  dí la'

5.2'Kromězápisů podleodst..,;1.} oh| .oč lánkusedostavební hodení kuzapisují také zápisy
zpředání  staveniš těI ] ;o;J;  zahájení  or..i Jo'lu o zdrŽení  orJ, 'ao'*  

o pří padných technických

změnách řeš ení , ,á.; ; ; -h materij lů , zápisy o kontrolách_1:,:x"un" 
zástupce objednatele na stavbě.

Stavební dení k musí  ň'iiu pr"ouní době pří stupný pro opravne

5'3' Do stavební ho dení ku se zapisují  veš keré  rozhodné  události pro plnění  smlouvy, ú daje o č asové m

postupu prací  a j .j i;h',; ; i; ; t i',preÍ mry;řrň;ňlar,i . ú d;[  iň oo'ou'ení  prací  orgány státní

správy.

5.4.objednateljeoprávněnvv1a{ rw1t1ekjednotlivýmzápisů mvestavební mdení ku,pří p.zapisuje
své  pož adav* y nu ,r.oiovitele. š mlu""ir.řu"u *  řřonotriuýn. 'ioi'tÁl. : l: : :bní ' 

dení ku vyjadřují

ve lhů tě do 3 pracovní ch dnů  od proveďeni ,apirt, druhou * ru* u. Nevyjádří _li se v té to lhů tě má se

,^ ro,Ž"s obsahem zápisu souhlasí '

Sttana ó (celkem 10)



5.5. Zápisy ve stavební m dení ku vš ak nejsou způ sobilé  způ sobit změny té to smlouvy, mohou vš ak být

podkladem pro sjednání  její ho pí semné ho dodatku'

5.6. Je zakázáno zápisy ve stavební m dení ku přepisovat, š krtat nebo vytrhávat z něj jednotlivé

stránky. Vedení  dení ku konč í  dnem odstranění  poslední  vady oznámené  (reklamované ) v zápise

o předání  a převzetí  stavby.

č lánek vl.
Předání  a převzetí  dí la

6.1' Zhotovitelje povinen pí semně Vyzvat objednatele k převzetí dí la dle té to Smlouvy alespoň tři dny

před navrhovaným dnem, t j. před dnem kdy bude dí lo připraveno k předání , t j. kdy bude dí lo

dokonč eno řádně bez vad a nedodělků  a plně funkč ní .

6'2. Dí lo je považ ováno za dokonč ené  po ukonč ení vš ech prací  podle smlouvy, pokud jsou ukonč eny

řádně bez vad a nedodělků  a zhotovitel předal objednateI i vš echny pož adované  doklady, listiny,

certifikáty, a prostory tvoří cí  staveniš tě jsou vyklizeny a vyč iš těny a uvedeny do pů vodní ho stavu'

Zhotovitel předá vyklizené  staveniš tě v den předání  dí la nebo po odstranění  poslední ch vad a

nedodělků  podle toho, co nastane později.

6'3. objednatel je povinen převzí t dí lo v mí stě jeho provádění  i v pří padě, ž e má ojedinělé  drobné

vady, které  samy o sobě ani ve spojení  s j inými nebrání  už í vání  stavby funkč ně nebo esteticky, ani její

už í vání  podstatným způ sobem neomezují '

6.4. o předání  a převzetí  dí la bude smluvní mi stranami sepsán protokol, podepsaný oprávněnými

zástupci obou smluvní ch stran. V předávací m protokolu bude stvrzeno, ž e zhotovitel předal dí lo,

které  je plně funkč ní  a způ sobilé  slouž it své mu ú č elu. Pro pří pad, ž e dí lo vykazuje vady č i nedodělky,

tyto budou popsány v předávací m protokolu s termí nem jejich odstranění , který nesmí  být delš í  než

deset dnů . Po jejich odstranění se protokolární  předání  dí la bude opakovat'

6'5. objednatel přizve k předání  a převzetí  dí la osoby vykonávají cí  funkci technické ho dozoru

stavební ka, pří padně také  autorské ho dozoru projektanta.

č lánek Vll.
Vlastnické  právo, nebezpeč í  š kody, odstoupení  od smlouvy

7.1. Vlastní kem zhotovované ho dí la je od poč átku objednatel. Nebezpeč í  ztráty, znič ení , poš kození

nebo sní ž ení  hodnoty dí la vš ak nese zhotovitel a to až  do doby převzetí  dí la objednatelem. V pří padě,

ž e dojde ke š kodě na předmětu dí la nebo bude předmět dí la (jeho č ást) zcela znič en, je zhotovitel

povinen vlastní m nákladem dí lo prové st a ukonč it v souladu se smlouvou.

7.2. objednatel je oprávněn odstoupit od té to smlouvy v pří padě ž e:

- zhotovitel provádí  dí lo v prokazatelně ní zké  kvalitě;

- zhotovitel použ í vá při zhotovování  dí la materiály prokazatelně ní zké  kvality;

- zhotovitel je v podstatné m prodlení  se zhotovení m dí la, přič emž  za podstatné  prodlení  se

považ uje doba delš í než  30 kalendářní ch dnů

při splnění  podmí nky, kdy objednatel vyzva|  zhotovitele k odstranění  závadné ho stavu a poskytl mu

přiměřenou lhů tu k nápravě'

7.3. Zhotovitel mů ž e odstoupit od smlouvy, pokud je objednatel v prodlení  s placení m oprávněně

vyú č tované  ceny dí la podle té to smlouvy po dobu delš í  než  30 dnů  po splatnosti daňové ho dokladu,

Strana 7 (celkem 10)



avš ak teprve poté , kdy na toto prodlení  objednatele předem pí semně upozornil a poskytl mu

odpoví dají cí  lhů tu k nápravě.

7.4. odstoupení  musí  být oznámeno pí semně a je ú č inné  dnem jeho doruč ení ' V pochybnostech se

má za to, ž e doruč eno je třetí  den po jeho prokazatelné m odeslání  druhé  smluvní  straně na adresu

uvedenou v záhlaví té to smlouvy'

7.5. odstoupení m od smlouvy zanikají  vš echna práva a povinnosti smluvní ch stran ze smlouvy

s výjimkou nároku na náhradu š kody vzniklé  poruš ení m smlouvy a nároku na sjednané  smluvní

pokuty

8.1. Zhotovitel poskytuje podle té to Smlouvy objednateli záruku za jakost dí la ve smyslu s 19L9

obč anské ho zákoní ku di| a vč etně vš ech dodan'1cÁ tectrnologií  v dé lce 60 měsí ců  ode dne řádné ho

převzetí  funkč ní ho dí la způ sobilé ho slouž it své mu ú č elu objednatelem' Po dobu záruč ní  doby

zhotovitel garantuje, ž e dí lo bude plně funkč ní  a bude mí t předepsané  vlastnosti'

8.2. Záruč ní  doba neběž í  po dobu, po kterou objednatel nemů ž e předmět dí la už í vat pro vady'

za které  zhotovitel prokazatelně odpoví dá'

8.3. Zjiš těné  vady se zavazuje zhotovitel odstranit bezodkladně, vlastní m nákladem nejdé le do pěti

dnů odedneuplatnění reklamacetak,abydí loudrž e| Vprovozuschopné mstavu'Pokudzhotovitel
bude v prodlení s odstranění m vytýkaných vad č i nedodělků , zavazuje se zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve výš i ] ..ooo,oo Kč  za kaž dý den prodlení s odstranění m vady' V pří padě prodlení zhotovitele

s odstranění m vad o dobu delš í  dvaceti dnů , je objednatel oprávněn zajistit jejich odstranění  třetí

osobou na náklady zhotovitele'

8.4. oznámení  vad musí  být zasláno zhotoviteli pí semně, doporuč eným dopisem, oznámení m

do datové  schránky, telefonicky s následným pí semným potvrzení m nebo e-mailem bez zbyteč né ho

odkladu po jejich zjiš tění . V oinámení  vao musí  být vada popsána' Pro urč ení  dne oznámení  vad

zhotoviteli platí  datum odeslání  dopisu, oznámení č i e-mailové  zprávy'

oodstranění vadybudesepsánprotokol,kterýpodepí š í oběsmluvní strany'Protokolvystaví
zhotovitel a musí v něm být uvedeno:

jmé no zástupců  smluvní ch stran

č í slo smlouvy o dí lo

datum uplatnění  a č í slo jednací  reklamace

popis a rozsah vady a způ sob její ho odstranění

datum zahájení  a odstranění  vady

celková doba trvání  vady pod zjiš tění  do odstranění

vyjádření , zda vada bránila řádné mu už í vání  dí la'

8.5. Záruč ní  doba, neběž í  ode dne reklamace vady do dne její ho odstranění  a předání  objednateli'

běh záruč ní  doby pokrač uje dnem následují cí m po předání  a převzetí odstraněné  reklamované  vady'

8.6. Zhotovitel se zavazuje odstranit reklamovanou vadu i v pří padě, ž e j í m nebude uznána

zaoprávněnoustí m,zeproraze-lireklamacizaneoprávněnouatotodolož í pří sluš nýmidokumenty,
uhradí  objednatel zhotoviteli náklady spojené  s odstianění m reklamované  a neuznané  vady'

a)

b)

.)

d)

")
D

s)

č | ánek Vlll.
Záruka za dí lo

Strana 8 (celkem 10)



I

8.7. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do poslední ho dne záruč ní  lhů ty, přič emž  i reklamace odeslaná

objednatelem v poslední  den záruč ní  lhů ty se považ uje za vč as uplatněnou'

č lánek lx.
Sankce

9'] .. Smluvní  strany se dohodly, Že zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za prodlení  s předání m

bezvadné ho, dokonč ené ho a funkč ní ho dí la ve sjednané m termí nu, dle č lánku ll. odst. 2.L. smlouvy

smluvní  pokutu ve výš i O,!% o z celkové  ceny dila za kaŽdý i započ atý den prodlení  až dosplnění

závazku. Smluvní  pokuta je splatná do patnácti dnů  po doruč ení  její ho vyú č tování  zhotoviteli'

objednatel je oprávněn započ í st vyú č tovanou smluvní  pokutu zhotoviteli proti vyú č tované  ceně dí la

č ij ldnotlivj etapy, přič emž  zhotovitel s tí mto jednostranným započ tení m souhlasí '

9'2. Smluvní  strany se dohodly, pro pří pad prodlení  objednatele se zaplacení m oprávněně

vyú č tované  ceny dí la zhotoviteli na povinnosti objednatele zaplatit zhotoviteli smluvní  ú rok

z prodlení  ve výš i o,I% o zdluž né  č ástky za kaž dý i započ atý den prodlení  se zaplacení m fakturované

ceny dí la' Smluvní  ú rok je splatný do patnácti dnů  ode dne doruč ení jeho vyú č tování  objednateli'

č lánek x.

Vyš š í  moc

1-O.1. Smluvní  strany se osvobozují  od odpovědnosti za č ásteč né  nebo ú plné  nesplnění  smluvní ch

závazků  ve smluvené m termí nu, jestliŽe se tak stalo v dů sledku vyš š í  moci' Za vyš š í  moc se pokládají

okolnosti, které  vznikly po uzavření  smlouvy v dů sledku stranami nepředví datelných událostí

mimořádné  povahy (pří rodní  katastrofy, stávka apod')'

1o'2. V kaž dé m pří padě je vš ak strana postiž ená vyš š í  mocí  povinna neprodleně druhou stranu

informovat a prové st neodkladně vš echna opatření  k zabránění  vzniku š kod'

1o'3. V pří padě vyš š í  moci se prodluŽuje lhů ta ke splnění  smluvní ch povinností  o dobu, během které

budou následky vyš š í  moci trvat vč etně doby prokazatelně nutné  k jejich odstranění . o ukonč ení  vyš š í

moci a odstranění  následků  musí  postiŽená strana druhou stranu pí semně informovat'

] .O'4. Přeruš ení  prací  pro pů sobení vyš š í  moci se zaznamenávají  do stavební ho dení ku'

č lánek xl.

Závěreč ná ustanovení

] .L.] .. Vztahy smluvní ch stran neupravené  touto smlouvou se ří dí  obecně závaznými právní mi

předpisy, předevš í m zák. č .89lzoli^  Sb., obč anský zákoní k, v platné m znění .

11.2. obsah té to smlouvy lze měnit pouze formou pí semné ho dodatku k té to smlouvě podepsané ho

oprávněnými zástupci smluvní ch stran.

L1-'3' Veš keré  pří lohy k té to smlouvě tvoří její  nedí lnou souč ást.

11".4. Tato smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami'

11.5. Tato smlouva je vyhotovena Ve dvou stejnopisech, kaž dá smluvní  strana obdrž í  jedno

vyhotovení .

Strana 9 (ceikem 10)



11"'6' Smluvní  strany tuto smlouvu přeč etly, s její m obsahem souhlasí , prohlaš ují , ž e smlouva je

uzaví rána svobodně a váž ně, nikoliv v tí sni n"uo_.á nápadně jednostranně nevýhodných podmí nek a

na dů kaz souhlasu s obsahem smlouvy připojují  zástupci obou smluvní ch stran své  vlastnoruč ní

podpisy.

Pří lohy
oceněný výkaz výměr z cenové  nabí dky

Harmonogram prací

V Beneš ově dne f',7 b'0

eneš ov

V Týnci nad Sázavou dne / 9 { '/ o"b

t7l
uĚsro rÝlmc NAD sÁZAvoU

KNáklí  404
257 4|  Týnec nad Sázavou

-12-

Mgr. Martin Kadrnož ka

starosta

Město Týnec nad Sázavou

objednatel

Strana 10 (celkem 10)



I

KRYcí  LlsT RozPoČ ru

452331 1 60-8

Podělusy

Podělusy - chodní k podé l silnice llU'l0513

cetkové  náklady stavby - hlavní  náklady

Rozpoč et stavby

Město Týnec nad Sázavou, K Náklí  404, Týnec nad sázavou

Lucida s.r.o., Marie cibulkové  34/356, 140 00 Praha 4

dle výběrové ho ří zení

zpracova|  ing'Josef stanko a ing. Jan BeneŠ

11.11 .2019
Dneč í slo

CPV

MÍ sto

Název stavby

Název objektu

Název č ásti

Objednatel

POektant

Zhotovitel

zpÍ acoval

Měrné  a ú č elové
t1

t1Poč et

V

Náklady na umí stění  stavby

13

c
Zaří zení  staveniš tě

Mimostav. doprava14I Bez pevné  podl.

B
8

I

Práce přesč as

nák]ady

1 474 244,85so1 01

27 987,00

; l
',Základni rozp

celkem

celkem

15 Územní  vlivy10 Kulturní  památka643 608,65o NEZPŮsoBlicelkem
I

'16

18

19

17

NUs z rozpoč tu

NUs (ř.13_18)

Provozní  Vlivy

ostatní

22 ostatní  náklady

11

012 DN (ř. 8-11 )

21 Kompl' č innost

celkem6

7 2 145 840,50

4

celkem5

I

20 HZS

zRN (ř. 1_6)

2 145 840,50Celkem bez DPHD

Cena s DPH 2 596 467,01

0,00

2145 840,50

sní Žená

základní

15,0

21,0

0,00

450 626,51

E Pří poěty a odpoč ty

Dodá zadavatel
0,00KIouzavá doloŽka
0,00Zvýhodnění

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

P ri loha-c4-vykaz-vymer-celkovy 121 krycí  list



REKAPITULAcE RozPoČ ru
Stavba: Podělusy - chodní k podé lsilnice lll/ 10513

objekt :  rekapitulace nákladů  stavby
cenová soustava URs 2019/ l Datum: 11.11.2019

Kr PoDis

2

11

12

16

1B

2

3

4

5b

5c

5d

B

91

99

711

M22

M46

Rekapitulace rozpoč tu So 101 chodní k

Pří prava Území

odkopávky a prokopávky

Přemí stění výkopku

Povrchové  ú pravy teré nu

Zakládání

Svislé  konstrukce

Vodorovné  konstrukce

Vjezdy ze zámkové  dlaŽby t l 370 mm

Chodní k ze zámkové  dlaŽby t l 370 mm

obruby ke komunikacÍ m a chodní ku

Trubní  vedenÍ

Doplňují cí  konstrukce a práce na pozemní ch komunikací ch

Přesun hmot

lzolace proti vodě stávají cí ch a nových konstrukcí

MontáŽe sdělovací ch kabelů  ochrana

ZemnÍ  práce při montáŽí ch-zajiš tění  kabelů

119 720,75 Kč

42 891,23 Kč

64 175,75 Kč

28 307'07 Kč

38 006'00 Kč

178 844'60 Kč

5 985'00 Kč

70 485'95 Kč

328 214,50 Kč

149 893'65 Kč

98 958'10 Kč

97 693'04 Kč

213 670,48 Kó

16189'60 Kč

2 092,20 KÓ

19 1 16'93 Kč

celkem BEZ DPH v Kč

Rekapitulace rozpoč tu VRN

Přechodné  dopravn í  znač en í

,l474244,85Kč ,

27 987'00 Kč

5a

celkem BEZ DPH v Kč

Rekapitulace rozpoč tu Nezpů sobilé

ostatnÍ  náklady a vedlejš í  rozpoČ tové  náklady

Asfaltová vozovka a Vyspravení  asfaltové  vozovky vlivem osazení  nových

obrub t| 450 mm

27 987'00 Kč

200 440'60 Kč

443168'05 Kč

celkem BEZ DPH v Kč 643 608'65 Kč

Priloha_c4_vykaz_vymer_celkovy 121 rekapitulace



zADÁNi s VÝKAzEtvl vÝtuĚn
stavba: Podělusy' chodní k podé l silnice llu10513

objekt:  So10'l Chodní k
Cenová soustava URs 2019/ l

Datum:11.11.2019

Kód poloŽky Popis MJ MnoŽství  celkom
Jednotková cená

zadá^ l
celková cna zadánÍ

4 o 7

I 2 3

119 75
11 Pří prava ú zemí

'15 750,0c'150,00m2 105,00
111212317R

odstranění  nevhodných dřevin do 500 m2 výš ky nad 1m bez odstranění m

v rovině nebo svahu 'l:1
I

2,4 mvětví  smrků  do

5 158,4024,80m2 208,00
1 1 310657 1

Rozebrání  dlaŽeb ze zámkové  dlaŽby s loŽem z kameniva strojně plocha

přes 200 m22

10 678,2535,30m2 302,50
odstranění  podkladu z kameniva drcené ho tl.200 mm strojně, plocha přes

e 113107222

208 + chodn

19 435,4652,90m2 367,40
113107223

odstranění  podkladu z kameniva drcené ho tl.300 mm strojně, plocha přes

200m24

komunikacebourání

5 452,6594,50 57,70m2do 200m2Živič né ho t l do 100mm ne,odstranění1 13107 1825

15 247 JA41,50m2 367,40Živič né ho t l do '150mm 200m2odstraněnÍo 113107242

15 641 ,89268,30 58,30mobrubní ků1132021117

70,00 22 435,00m 320,50t l do 15 cmí cí ho Živič né hoRezan II 919735113

obrubní ků  ařezání  Živič né ho

108,00 5 724,00m 53,00í s aRozebrání96600381 I

Č ást bude montáŽ

1 629,00543,00ks 3,00
96600 1 21 1 odstranění zabetonoVané10

2 569,00367,00ks 7,00
s660061 32 znač ek seodStranění11

+  2 ks nástěnekdemontoVané

12 odkopávky a prokopávky

4 540,0020,00 227,00m
119001421 tratí  ze 3 ks volně loŽených kabelůkabelů  aDoč aSné12

47,00 214,79m3 4,57í m do 250 mmutí  ornice s13 '12'1101 103

10 883,20152,00m3 71,60
odkopávky a prokopávky nezapaŽené  pro silnice objemu do 100 m3 v

hornině tř' 314 122202201

vozovka +  5 vpusti

't  904,5626,60m3 71,60vh3za15 122202209

19 7 44,38687,00m3 28,74
h š  do 600 mm v hornině tř. 3 do 100 m3Hloubeni16 132201101

+  3 m3 ostatní+ 14,5 m311,25 m3

5 604,30195,00m3 28,74
132201109 Pří platek za lepivost V h.317

42891

127Priloha_ď-Vykaz-Vymer-celkoVy
so101



ZADÁNí  s VÝKAzEM VÝMĚR
Stavba: Podělusy - chodní k podé l silnice lluí 05í 3
objekt:  Soí 01 chodní k
Cenová soustava URs 20í 9ll

I

Datum: l'1.1'1.2019

p'Č ' Kód polož ky Popis MJ MnoŽstvÍ  celkem
Jodnotková cena

zadánÍ eelková ooná zadánÍ
1 2 3 4 6

16 Přemí stění  výkopku
64 17

't8 167 101101 Nakládání zhor.'| -4 v množ ství  do 100 m3 m3 81,49 195,00 '15 890

100,34 I obrub +  6 75

19 162701105 í  do 1 0000m nt z horni tř' 1 až 4 m3 85,42 19 646,60

1,49 +  3,93 m3 ornice

20 16270't109
Pří platek k VodoroVné přemí stění výkopku/sypaniny z horniny tř 1 až 4 ZKD

000m 1 0000m m3 814,90 '16.00 'Í 3

81,49 x l0

21 17 1201201 UloŽení na skládku m3 85,42 16,70 1 426.51

22 171101105 UloŽení z hornin do na 103% PS m3 18,85 99,40 1

zához a obrub

23 997221855
Poplatek za uloŽeni na skládce (skládkovné ) zeminy kameniva kÓd

70 504
t 153.75 80,00 12 300

85,42 x 1,8

18 Povrchové teré nu

Zakládáni2

28 307

24 18l301 I01

Rozprostření  a urovnání  ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1

Souvislé  ploš e do 500 m2, tl. vrsý do 100mm
5 při

m2 85,00 34.50 2932.50

25 103641010 zemina teré nnÍ ornice t 668 547,00 3 653,96

3,93 x 1,7

26 181411131
parkové ho trávní ku výsevem do í ooo m2 V rovině a ve svahu do

'l:5
m2 85,00 18,70 1

27 005724100 směs travnÍ ka 2,90 90.90 263,61

28 181951102 Úprava pláně V hornině tř. 1 až  4 se zhutnění m m2 794,70 25,00 19 867,50

38

29 274313311 Základové  pasv z betonu c 8t10 m3 8,40 2 590.00 21 756

30 274362021 výzÍ Už základových pasů  svařenými sí těmi KAR| t 0,50 32 500,00 '16 250,00

3 Svislé  konstrukce

3'l 31111142
Nosná zed'tl 200 mm z hladkých tvárnic ztracené ho bednění ,pří rodní ch vč
uýplně z betonu C 25130, YýzÍ už ue specifikaci m2 26,00 920,00 23 920,00

32 341361821 stěn tvátnic bet ocelí  'l0505
t 0,93 40 000,00 37 360

óJ 348272525 Plotová stří Š ka nebo š tzed'200mm z tvarovek m 13,00 603.00 7 839,00

178

Priloha_c4_vykaz_vymer_celkovy 227 so101



-!l-

ZADÁNí  s VÝKAzEm vÝrvlĚn
stavba: Podělusy - chodní k podé l silnice lll/ 1o513
objekt :  Soí 01 Chodní k
Cenová soustava URs 2019/ l Datum: 11.11.2019

P.Č . Kód polož ky Popis t\ ,'tJ MnoŽstvi celkgm
Jodnotková cona

zedánÍ colková coná zádánÍ

'l 2 3 4 o 7

34 327323127 opěrné  zdi a valy ze ŽB c 25t3o m3 6,40 2 980,00 19 072,00

40 x 0'8 x 0,2 podezdí vka oplocení  s vynechání m otvorů  pro zabetonování
sloupků

35 327351211 Bednění opěrných zdí  a valŮ zří zení m2 32,00 639.00 20 448.00

36 327351219 Bednění  opěrných zdí  a valů  odstranění m2 32,00 44.80 't  433,60

37 327361 006 VýztuŽ opěrných zdí  a valů  D 1 2 mm bet ocelí  1 0505 t 1.28 45 000,00 57 600.00

předpoklad 200kg/m3 bude upřesněno ve výrobní  dokumentaci

38 33817 1123 osazování  ocel u2 m se zabetonování m kus 18,00 303.00 5 454,00

budqu pouŽité  demontované  sloupky

39 348401 130 osazení  oplocení  ze stroj pletiva s nap dráty do 2 m m 40,00 87.60 3 504,00

budou pouŽité  demontoVané  pletiVo

40 348401 350 osazení  napÍ naqí ho drátu na oplocenÍ m 80,00 6,43 514,40

41 1 56191000 drát 5mm m 80.00 2.39 191.20

31 1 9701 20 napÍ nak lankový oko - hák M 10 kus 36,00 41.90 1 508,40

4 Vodorovné  konstrukce 5 985,00

43 451572111 LoŽe pod potrubí výkop z kameniva drobné ho těŽené ho vč  obsypu m3 4,50 1330,00 5 985,00

podsyp a obsyp potrubí  pří pojek vpustí

5b ze zámkové  d tl 370 mm 70 485,95

44 564871 1 1 1 Podklad z Š on tt 250 mm po zhutnění m2 112.50 '185,00 20 812.50

z ramu AutoCAD

45 596211211 Kladení  zámkové  dlaŽby t l 80 mm do drtě 40 mm, plocha clo 100 m2 m2 86.90 291,00 25 287.90

46 592450090 dlaŽba skladebnl betonová 20 x 10 x B cm barevná - č ervená m2 95,00 256,69 24 385,55

5c chodní k ze zámkové  d tl 370 mm

327

47 564871111 PoQklad z Š on t l 250 mm po zhutnění m2 5 10,90 185.00 94 516,50

odeČ teno z programu AutoCAD chodní k

48 596211213 Kladení  zámkové  dlaŽby t l B0 mm do drtě 40 300m2 m2 457,90 265.00 '121 343,50

49 596211214 za kombinaci dvou barev a tvarů  t l 80 mm m2 31.90 25,50 813.45

328 21

Priloha_c4_vykaz_vymer_celkovy
so1ol



znoÁruÍ  s vÝrezem vÝmĚn
stavba: Podělusy - chodní k podé l silnice lll/ 105í 3
objekt :  Soí 0'l Chodní k
Cenová soustava URs 2019/ l

I

Datum: '11.11.2019

p.Č . Kód poloŽky Popis MJ MnoŽslVí  olkem
J9dnotková c6na

zadánÍ
celková cena zadání

1 2 3 4 5 6 7

592450200 dlaŽba zámková 20 x 10 x 8 cm pří rodnÍ m2 445,00 229,19 101 989,55

F4 592450019R dtaž ba zámková 20 x 10 x 8 cm slepecká Č eNená m2 14,50 409,60 5 939,20

q, 592450019R dtaŽba zámková 20 x 10 x 8 cm slepecká š edá m2 10,00 361,23 3 612.30

5d

8

ke komunikacÍ m a chodní ku

Trubní  vedení

299,10 249,00 74 475,94m916131213

osazení  silnič ní ho obrubní ku stojaté ho s boč ní  opěrou do loŽe z betonu

prosté ho53

30 942,72kus 306,00 101,12
54 592170310 silnič nl 100x 15x25cmobrubnlk

205,00 10 496,00m 51,20
osazeni chodní kové ho obrubní ku betonové ho s boč ní  opěrou do loŽe z

betonu prosté ho55 916231213

4 043,05kus 55,00 73,51obrubnIk betonový chodnlkový 100 x B x 25 cm56 592170160

25 503,90168,90 15 1 ,00mI l633lI12
osazení  zahradní ho obrubní ku stojaté ho s boČ ní  opěrou do loŽe z betonu

57

4 432,08177,00 25,04m
5921 701 00 obrubní k betonový zahradní  50 x 5 x 15 Cm58

149

98 958,10

59 871355221 Kanalizač ní  potrubí  z tvrdé ho Pvc-systé m KG tuhost tří dy sNB DN 200 m 15,00 449,00 6 735,00

z programu AutoCAD

60 2'10021063 osazení  folie výstraŽné  poloŽení m 15,00 9, 11 '136,65

o/ 28329041 0 folie výstraž ná PVC Š  22 cm m 15,00 30,00 450,00

62 230230066 Tlakové  zkouš ky těsnosti potrubí  Vzduchem DN 200 m 15,00 27,50 412,50

oó 89594'131 1 zří zení Vpusti kanalizač ní  ulič ní z betonových dí lců  typ UVB_50 kus 5,00 'I  640,00 I  200,00

o4 592238520 dno betonové  pro ulič nl vpusť  s kalovou prohlubnl 45x30x5 cm kus 5,00 363,80 1 8'19,00

65 592238570 skruŽ betonová pro ulič ní  vpusť  hornl 45X29,5x5 Cm kus 5,00 248,24 I  241,20

66 592238600 skruž  betonová pro ulič ní  vpusť  středová 45X19'5X5 cm kus 5,00 217.21 1 086,05

OT 592238640 prstenec betonový pro ulič nÍ  vpusť  vyrovnávacI  39x6x1 3cm kus 5,00 211 .86 I  059,30

68 592238740 pozink pro uliČ nl vpusti, vysoký, pro rám 500/300 kus 5,00 619,10 3 095,50

69 899311113 osazení  poklopů  s rámem do 150 kg kus 11,00 535,00 5 885,00

70 552423200 milŽ vtoková lit inová s rámem 500 x 500 mm kus 5,00 2 613,58 13 067,90

74 552420001 R lit inový poklop na stávajÍ cl š achto - Vpusti 1 x 0'7m atypický výrobek kus 6,00 5 500,00 33 000,00

72 899331 1 1 1

ú prava ulič ní ho vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýš ení m poklopu-

Š achty kus 6,00 'l 870,00 11 220,00

aa 899431 1 1 1

VýŠ koVá Úprava ulič ní ho vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýŠ enim krycí ho

hrnce kus 11,00 1 050,00 11 550,00

Priloha-ď-Vykaz-Vymer-celkovy 427 so101



zADÁNi s VÝKAZEM VÝMĚR
stavba: Podělusy' chodnÍ k podé l silnice lll'10513

obiekt:  Soí 01 Chodní k
cenová soustava URs 2019/ l

91 Doplňují cí  ko nstrukce a práce na pozemn í ch komunikací ch

-

Datum: 11.11.2019

97

6 1'1
kussloupku dopravní ch znač ek dé lky do 3'5 m s betonovým základem a

91451111274

+  4 ks nástěnkaks nové

2 00kusMontáŽ sloupku dopravní ch znač ek dé lky do 3'5 m s betonovým základem a

914511112R

nové  označ n autobusoVé

400kus
Zn 60 - 350to

00200kus
htinlková HP 6040445240077

kus
60navič ko4044525307B

0000kusus 60svorka na40445256079
0040002000kus

koš evčoznač nÍ k404452501R

kussvislé  dopravní  znaČ ky do velikosti 1 m2 objí mkami na sloupek

konzolu

nebo

91411111181

100kus
svislá reflexni FeZn 500 x 700 mn

404442560

4 00
kus

svislá reflexnÍ  FeZn 750 x 750 mm
404442360ÓJ

'19
544mdopravní  znač ení  retroreflexní m plastem dělicí  č áry

125 mm
5211112

I
m2dopravní  znač ení  bí lým retroreflexní m plastem přechody pro

chodce,5231112

2943
m

znaČ eníPředznač en í  liniové ho91561111186
79427m2

znač eníPředznač ení vodorovné ho915621 1 1 IB7
31 1303 00kus

MontáŽ lavič ky stabilní  parkové s zabetonování m noh
s36124112

celková cena zadánÍJdnotková cena
MnoŽství  celkeml\ ,1J

Popis
Kód poloŽkyp.Č .

2

213 670,48

99 Přesun hmot

21
vodorovnou

Nakládán i suti na161 1

0

= 43x 0,06x 0,06 x +

0
341

5x x2t +  1367,4x0 3 x2,01 =  341,44 t kamenivo

142 03
= 1 t Živicex0,15x2-t367x0,1 x2

05
smrkůz

demontované hoze

15341
materiálů dolkmdoprava suti ze

957221551

38 885
6

P
materiálů 19x

ZKD 1 km u vodorovné
99722155991

527
sol01



-ZADÁNí  s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Podělusy - chodnÍ k podé l silnice llU105í 3
objekt:  sol0í  chodnÍ k
Cenová soustava URs 20í 9/ l

I

Datum:11.11.2019

p'Č ' Kód po| ož ky Popis t\ 4J MnoŽství  clkem
Jodnotková cná

LadánÍ
celková cena zadánl

1 2 3 4 5 7

92 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů  do 1 km t 191,07 45,00 B 598,15

93 997221569 Pří platek ZKD 'l km u vodorovné  dopravy suti z kusových materálů , 'l9 x t 3 630,33 6,00 21 781,98

94 99701 3801

Poplatek za uloŽení  na skládce (skládkovné ) stavební ho odpadu z
betonové ho kÓd odpadu 170 101 43,54 100,00 4 354.00

9s 9970138 1 
'1

Poplatek za uloŽení  na skládce (skládkovné ) stavební ho odpadu z
dřevěné ho kód odpadu 'l70 201 t 5,00 100,00 500,00

96 9970't3831

Poplatek za uloŽení  na skládce (skládkovné ) stavební ho odpadu z
směsné ho kód odpadu 'l70 904 0,50 100.00 50,00

o7 997221845

Poplatek za uloŽení  na skládce (skládkovné ) odpadu asfaltové ho bez dehtu

kÓd odpadu 170 302 t 142,03 100,00 14 203,00

98 997221855

Poplatek za uloŽení  na skládce (skládkovné ) zeminy a kameniva kÓd

odpadu 170 504 t 341,44 80,00 27 315,20

9V 998 1 531 31

Přesun hmot pro samostatné  zdi a valy z cihel' kamene, a tvárnic do 20 m

automatický výpoč et t 15,23 455,00 6 929,65

100 998225111
Přesun hmot pro pozemní  komunikace s krytem z kamene, monolit ickým

betonoVým nebo Živič ným t 288,90 65,20 18 836,28

101 99822301 1

Přesun hmot pro pozemní  komunikace s krytem dláŽděným automatický

výpoč et t 523,88 65,00 34 052,20

102 9982761 01

Přesun hmot pro trubní  vedení  hloubené  z trub z plastických hmot otevřený

Výkop t 1,58 949,00 I  499,42

711 lzolace vodě konstrukcí 16

10 580,00m2 92,00 115,00lzolace proti zemní  Vlhkosti nopovou folií  svislá, nopek 10,0 mm t l do 0'6 mn103 7 I  I  161212

noVé  a stáVají cí  podezdí vky a ochranná zed'

5 412,00m 55,00 98,40
7 11 161384 lzolace proti zemní  vlhkosti nopovou folií  ukonč ení  provětrávací  liš tou104

0,20 988,00 197,60
105 99871 1 1 01 Přesun hmot tonáŽní  pro izolace proti vodě do 6 m

M22 Montáž e sdělovacÍ ch kabelů  ochrana 2

66,00 2 092,20m 3l ,70220182072
Přenesení  kabelu do hmotnosti 3,5 kg/m přes překáŽky do vzdálenosti do 10

m106

M46 Zemní  práce při montáŽí ch-zajiš tění  kabelů

I  605,10m 31,70 303,00
Hloubení  kabelových nezapaŽených ýh ruČ ně š  40 cm, hl B0 cm, v hornině

tř3107 4601 50063

't  06,00 3 360,20m 31,70460421182
LoŽe kabelů  z pí sku nebo š těrkopí sku t l 'l0 cm nad kabel, kryté  plastovou

foliÍ , Š  loŽe do 50 cm108

402.5931,70 12,70m109 4604900'13 34 cmkabelů

38,50 1 220,45m 31,7038899521 R kabelů  z trub HDPE DN 1 00 dělená ochrana kabelúchránič ka110

764,004,00 191 ,00m111 46051 0074 s obetonování m do 'l0 cmz trub doKabeloVé

2 621 ,59m 31,70 82,70Zásvp ní h ruč ně š í řky 40 cm, hloubky 80 cm, z horniny tří dy 3112 460560063

306,00m3 3,00 102,00Vodorovné  přemí stění  horniny jaké koliv tří dy do 1000 m113 460600023

22,50 405,00m3 '18,00
46060003 1 Pří pIatek k Vodorovné mu přemí Stění  horniny zakaŽdých dalš í ch 1000 m' 6 x114

19 í 1

Priloha-ď_Vykaz-Vymer-celkoVy 627 so101



"ZADÁNÍ  s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Podělusy - chodní k podé l silnice lll/ 10513

objekt:  so10í  chodní k
cenová soustava URs 2019/ l

-I

Datum: 'l1.'l'l.20í 9

p:1. Kód:potoŽky 
|

Popls
z_adánÍ

:oe]ková,ogna z.ldáňÍ

4',..

115 997221855
I  Poplatek za ulož eni na skládce (skládkovné ) zeminy a kameniva kÓd

fodpadu 170 504 t 5,40

celkem Kč 'l 474 244,85

Priloha_c4-vykaz_vymer_celkovy 727 so101



t i'

zADANi s VýKAZEM \ fýMĚR
stavba: Podělusy - chodní k podé l sllnlce lll/ 105í 3
objekt :  Přechodné  dopravní  znač ení  - vedlejš í  náklady
Cenová soustava URs 20{ 9/ l Datum:11.í 1'2019

Přechodné znač ení 27 987,00

celkem Kč 27 987,00

lMnož stvl clkomF'Č . Kód nolozky l
Popis

1 32l 4 5

1 s13411211
PřÍ platek k mobilní  semaforové  sestavě se 3 semafory zKD den použ ití
Dto kus 31.00 477.00 14 787.04

1 etapa _'1 měsí c

2 952711840 Nájem akumulátoru 12vl'l80Ah nad 30 dní den 31,00 200,00 6 200.00

3 040001 000 lnŽenýrská č innost zajiŠ tění  Dlo a DlR Vč  rozhodnutí kus 1,00 7 000,00 7 000,00



ZADÁNí  s výxezem yýmĚn
stavba: Podělusy - chodní k podé l silnice lluí 0513
objekt :  nezpů sobilé  náklady
cenová soustava URs 20í 9/ l

I
I

Datum: 11.11.2019

I

5a

ostatní a ved

Asfaltová vozovka a asfaltové Vlivem osazení obrub t l 450 mm 443 1

P.Č ' Kód poloŽky Popis MJ Množ stVi celkem
cena

celková oena zadánl

? 3 4 5 E

200

913121111 Montáž  a demontáŽ doč asné  dopravní  znač ky kompletní  DIo kus 90.00 '160.00 '14 400.00

30 znač ek 3 etapy

2 913411111 MontáŽ a demontáž  mobilni semaforové  sestavy se 3 semafory Dlo kus 2,00 500,00 'I  000.00

3 952 1 1 7800 Ná.jem semaforu pro jednosměrné  řizení  dopravy nad 30 dni/  bez baterie/ den 31,00 I  000,00 3'l 000,00

4 915231 1 1 5

Vodorovné  dopravní  znač ení  ž Iutým plastem přechody pro chodce, š ipky
symboly Dlo Vč  demontáž e m2 9,00 366,00 3 294.00

5 915621'111 Předznaěení  vodorovné ho ploš né ho znač ení  Dlo m2 9,00 27.40 246,60

c 9527 1 1 180

Nájem dopravní  znač ky základní  přenosné  vč  sloupů  a pří chytek za 1 denl
nad 7 dní kus 2 700.00 15.00 40 500.00

30 znač ek X 90 dní

7 01 1 002000 Prů zkumné  práce kus 5,00 2 000.00 1 0 000.00

Sks ruč ně kopaných sond pro urč ení  přesné  polohy sí tí

I 01 2 1 03000 Geodetické  práce před Výstavbou - Vytyč ení  stavby kus 1,00 5 000.00 5 000.00

o 012303000 Geodetické  práce po Výstavbě - zaměření  skuteóné ho provedení kus 1,00 5 000,00 5 000.00

10 0 1 32í  4000
Dokumentace bez rozliš ení  - výrobní  dokumentace ochranné  zdi a linových
atypických š achto - vpustí kus 1,00 1 5 000,00 I  5 000,00

11 0'13254000 Dokumentace skuteč né ho provedeni stavby kus 1,00 20 000,00 20 000.00

12 o27400001 Vytyč ení  stávajich sí tí kus 1,00 5 000,00 5 000,00

13 030001 000 Zaří zení  staveniš tě denní  ú kI id stavby, zabezpeč ení  výkopů kus 'I ,00 20 000.00 20 000.00

14 030001 000 Zaří zení  staveniš tě kus 1.00 30 000.00 30 000,00

16 564801 1 1 1 Podklad z Š on tt zoo mm po zhutněni m2 430.90 151 .00 65 065.90

odeč teno z programu AutoCAD Vozovka pro osazení  obrub

17 567122113 Podklad ze směsi stmelené  cementem KZc l sc C 8/ 'l0 t l 14 cm m2 281.40 291.00 8l 887.40

18 573111111 Postřik infiltrač ní  postřik s posypem z asfaltu množ ství  0,6 ko/m2 m2 281.40 5.00 1 407,00

í Ó 5651 551 1 1

Asfaltový beton AcP 16 (oKs) podkladní  t l 70 mm z nemodiÍ ikované ho
asfaltu. do 3 m m2 281,40 588.00 165 463.20

573231 100 Spojovací  postřik ze silniění  emulse množ ství  0,3 kg/m2 m2 281.40 5.00 't 407.oo

21 577 134111
Asfaltový beton Aco 11 (ABs l) 'Vrstva obrusná, 40 mm z
nemodifikované ho asfaltu, do 3 m m2 281.40 360.00 't0 1 304,00

22 919112212 Řezáni spár pro Vytvoření  komů rky š  'lo mm hl 20 mm V Živič né m krytu m 320,50 44,20 14 166,10

919122111 Těsněni spár zá| ivkou za tepla pro komů rky š  10 mm h|  20 mm m 320.50 38,90 12 467,45

celkem Kč 643 608,65



l

zADÁNi s VÝKAZEM VÝMĚR
stavba: Podělusy - chodnik podé l silnice lluí 05í 3
obiekt :  nezpů sobilé  náklady
cenová soustava URs 2019í

8 Trubnl vedenl

celkem

Datum: 1 1.1 1.2019

4 Pó Kód polož ky Popis MJ MnoŽstvl clkh J6dnotková,cna
zadá^ Í

I

cslková cna zádánÍ
05.5 % -ŽpŮsobilóz so

101

celková csna zadánl _

84;5%  _ nepÚsobilé z
so 101

í . 2 4 5 6l 7 0

Kč 63827,97

1 871355221 Kanaljzač ni polrubí  z tvrdé ho Pvc-systé m KG tuhost tří dy sN8 DN 2oo m 15 00 449.00 2 390.93 4344,08

odeč teno z programu AulocAD pří pojky Vpustí

2 210021063 osazní  folie výstraŽné  polož eni m í 5 oo 9.11 44.51 88,14

3 283290410 folie výstraŽná Pvc š  22 cn m 15.00 30 00 159,75 290.25

4 230230066 TlakoVé zkouš ky těsnosti potrubÍ  vzduchem DN 2oo m í 5 on 27.50 146 44

5 89594131 1 Zří zení  Vpusti kanalizač lí  ulič ni z betonových dí lců  typ UVB_5o kus 5.00 1 640 0n 2 91 1,00 5289 00

6 592238520 dno betonové ulič nÍ 45x30xs cm kus 5.00 363.80 645 75 1173.26

7 592238570 skuŽ betonová prc ulič nl vpusť  hornI  45X29,5x5 cn kus 500 248.24 440.63 800 57

I 592238600 skruž  betonová plo uliěnl vpusť  středové  45x19,5X5 cn kus 5.00 217 21 385,55 700.50

I 592238640 prstenec betonový pro ulič nl vpusť  wrovnávacl 39X6X13cn krs 5,00 211.86 376.05 683,25

10 592238740 koš  pozink prc uliěnl vpusti, wsoký, pro rám 500/300 kus 500 619 10 1 098.90 1996 60

11 899s11113 csazeni poklopů  s rámem do 150 kg kus 11.00 535 00 2 089,18 3795.83

12 552423200 nřIž  vtokové  lÍ t inová s rámem 500 x 500 nm kus 5.00 2 613.58 4 639 10

13 552420001R lÍ t inový poklop na stávaj\ cl Š achto - vpustí  1 X o'7m atypickÝ výrobek kus 600 5 500.00 11 715.00 212a5 00

14 899331 1 1 1

Výš ková ú prava uliění ho vstupu nebo vpusti do 2oo mm zvýš onim poklopu_
š achty kus 6.00 1 870 00 3 983.10

15 899431 1 1 1

Výš ková ú prava ulič niho vstupu nebo Vpusti do 2oo mm zVýš enim krycí ho
hrnce kus 'I  1.00 1 050 00 A 100,25 7449.75



I  E S s.r.o.
$ukava 625. 2$6 0,1 Danalov

Harmonogra n prací
Akce :  Podělusy_chodní k podé l silnice Í llí 10513 _ 2. etapa
Qbjedrát l :  í í é stc;- nec rrac Sázavcu

Terftir :12D ni

$ ll:

#

,é
,t* t* asrt)

: Í # * # &# :

4ffiffih*
ffi&

(ltra..6: t

-lr' ,

.i ii
:3

10

a* * * * ''9í '

I

''ta'd* 'í .

$1:,j ii.. 
1 ,,,1 ii

3

* a't* aÍ í i'

6
1

lí * { l': ''!

2.

4!a* aia.* $x'

T:: t$Í pW
iriK'i'"i-lÍ i

!23i5trt?r

Popis

. lnstaí ac nlo
:  Pí í przvné  práce

1 zerÍ :ni prác a bc''aci p| é c

, Í .ubni vedecí

:  { ivislé  konstrukce

. vado'ovné  kcns{ 'ukca

l 3ooravni znač eni

. Pcvrc ové  tipIa9y

t otisií anění  olo, í : ; (liť ' vyktí z ní  staven!š 1ě

rcfu;a} 2m&kŤ ' d _'d!ry-M* FÉ a!s] rhla1d3'3.?.dswr&lď} ffG Mbt &Hs


